PAGE

[image: image1.png]

Финансовое управление

администрации Новоалександровского городского округа

Ставропольского края

ПРИКАЗ
	16 марта 2022 г.
	г. Новоалександровск
	№ 42

	 О внесении изменений в Приложение к Методике прогнозирования поступлений доходов в бюджет Новоалександровского городского округа Ставропольского края, в отношении которых финансовое управление администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края осуществляет бюджетные полномочия главного администратора доходов бюджета Новоалександровского городского округа Ставропольского края, утвержденную приказом финансового управления администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 29 декабря 2017 г. № 13

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Приложение к "Методике прогнозирования поступлений доходов в бюджет Новоалександровского городского округа Ставропольского края, в отношении которых финансовое управление осуществляет бюджетные полномочия главного администратора доходов бюджета Новоалександровского городского округа Ставропольского края", утвержденное приказом финансового управления администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 29 декабря 2017 г. № 13 (с изменениями, внесенными от 07 июля 2020 г. № 121), изложив его в редакции согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела планирования доходов финансового управления администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края Толмачеву Е.В.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
	Исполняющий обязанности заместителя главы

администрации - начальника финансового

управления администрации Новоалександровского

городского округа Ставропольского края,

заместитель начальника финансового управления

администрации Новоалександровского городского

округа Ставропольского края
	И.В.Неровнов

	Приложение

	к приказу финансового
управления администрации

Новоалександровского

городского округа

Ставропольского края
от 16 марта 2022 г. № 42

 «Приложение
к методике прогнозирования

поступлений доходов в бюджет

 Новоалександровского

городского округа

Ставропольского края,
в отношении которых,

финансовое управление

 администрации

Новоалександровского

городского округа

 Ставропольского края

осуществляет бюджетные

 полномочия главного

администратора доходов бюджета

Новоалександровского

городского округа

Ставропольского края
Перечень

платежей в бюджет Новоалександровского городского округа, в отношении которых, финансовое управление администрации Новоалександровского городского округа осуществляет бюджетные полномочия главного администратора доходов бюджета Новоалександровского городского округа Ставропольского края

	Код бюджетной классификации доходов бюджета городского округа
	Наименование кода поступлений в бюджет, группы, подгруппы, статьи, подстатьи, элемента, подвида, аналитической группы вида доходов

	1
	2

	604 2 02 15001 04 0000 150
	Дотации бюджетам городских округов на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджета субъекта Российской Федерации

	604 2 02 15002 04 0000 150
	Дотации бюджетам городских округов на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

	604 2 02 49999 04 0005 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов (обеспечение выплаты лицам, не замещающим муниципальные должности муниципальной службы и исполняющим обязанности по техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления муниципальных образований, работникам органов местного самоуправления муниципальных образований, осуществляющим профессиональную деятельность по профессиям рабочих, и работникам муниципальных учреждений заработной платы не ниже установленного с 1 января 2022 года федеральным законом минимального размера оплаты труда, а также на обеспечение выплаты работникам муниципальных учреждений с 1 января 2022 года коэффициента к заработной плате за работу в пустынных и безводных местностях)

	604 2 02 49999 04 1270 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов (повышение оплаты труда отдельных категорий работников муниципальных учреждений в рамках реализации указов Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 597 "О мероприятиях по реализации государственной социальной политики", от 1 июня 2012 года № 761 "О Национальной стратегии действий в интересах детей на 2012-2017 годы" и от 28 декабря 2012 года № 1688 "О некоторых мерах по реализации государственной политики в сфере защиты детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей")

	604 2 08 04000 04 0000 150
	Перечисления из бюджетов городских округов (в бюджеты городских округов) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

	604 2 19 60010 04 0000 150
	Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов городских округов

»